ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:           /UBND-TNMT
V/v báo cáo kết quả giải quyết hồ sơ đất đai vùng quy hoạch tổ hợp nghĩ dưỡng, sân golf quốc tế Thịnh Lộc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày        tháng      năm 2022

	Kính gửi:
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Thông báo số 464/TB-UBND ngày 25/11/2022 của UBND tỉnh về việc kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp nghe báo cáo đồ án quy hoạch Tổ hợp nghỉ dưỡng, sân gôn quốc tế Thịnh lộc, huyện Lộc Hà và xây dựng đường găng tiến độ Dự án;

UBND huyện Lộc Hà báo cáo kết quả giải quyết hồ sơ đất đai chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất như sau:

1. Đối với đất ở: Có 28 trường hợp chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đến nay đã thực hiện xong 27 trường hợp, còn 01 trường hợp (hộ bà Phan Thị Kim) đã thực hiện việc kê khai và được Hội đồng tư vấn đất đai xã họp xét, đang hoàn thiện các thủ tục theo quy định, dự kiến xong trước 10/01/2023.
2. Đối với đất nông nghiệp: Có 2.013 thửa chưa được cấp giấy phải thực hiện thủ tục để cấp giấy, cụ thể:

- Đã thực hiện xong 1.849 thửa.

- Còn 164 thửa đất do UBND xã quản lý xen kẽ trong đất các hộ sản xuất, không phải thực hiện thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, sau này dự án vào không phải thực hiện giải phóng mặt bằng.
Ủy ban nhân dân huyện báo cáo UBND tỉnh biết, chỉ đạo./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· PCT TTUBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh;

· Các Sở: TN&MT, KH&ĐT;                     (báo cáo)
· TTr Huyện ủy;

· Chánh VP UBND tỉnh;

· Chủ tịch, PCT UBND huyện;
· Lưu: VT, TNMT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Văn  An

PAGE
2